様式第５号（第 10条関係）

年  月  日

高石市長 殿

申請者  住所

氏名          ㊞

住宅改造助成金交付請求書

 高石市高齢者及び重度障害者等住宅改造助成金交付要綱第 10条の規定により、

下記のとおり請求します。また、助成金を下記指定口座にて受領しますので口

座振替を依頼します。

記

請求金額 円

指
定
口
座

金融機関名 種別 口座番号 口座名義

     銀行     支店

信用金庫

信用組合

ＪＡ

普通

当座

貯蓄

 フリガナ